
Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

Letonice – Bučovice        0:4 (-21, -22, -20, -22)

FOTO

1.set, sestava Stehlík, Sehnalík, Sedlář, Dítě, Čulík, Sobotka

1:0    Víťa útočí  středem, bohužel do autu.
1:1    Radovan smečí srovnává.
1:2    Rada Sehnalík si na servisu připisuje první eso, dnes jich soupeři dáme požehnaně.
2:2    Víťa ani napodruhé neskládá, tentokrát je zablokován.
3:2    Letonice nám vrací eso.
3:3    Radovan znovu boduje smečí.
3:4    Rada Sobotka si na saku zodpovědně pohlídal soupeřovu druhou přes a tuto blokuje.
4:4    Letonice úspěšně zalívají.

      

4:5    Zatím neomylný Radovan přidává další bod tvrdou smečí po krásné nahrávce Míši    
Čulíka.
4:6    Radovan přidává eso na podání.
4:7    Letonice útočí středem sítě ovšem do autu.
5:7    Radovanův skákaný servis tentokrát končí mimo hřiště soupeře.
5:8    Letonice ale také kazí servis.
5:9    Po našem servise pak Letonice útočí do saka.
6:9    Tentokrát jsou Letonice v útoku úspěšné, sice čapeme, ale první míč nalijeme k síti, kde   
 si ho soupeř blokem bez problémů pohlídá.
6:10    Letonice znovu kazí servis, který míří do autu.
7:10    Soupeř vytlouká náš blok.
7:11    Letonice chybují při útoku středem, míč posílají do autu.
8:11    Letonice pouze uhrávají prsty přes, ale my si necháme spadnout míč na zem.
9:11    Náš nahrávač “nerozlišil” nahrávku a míč posílá  mezi středáka a smečeře, kteří se    
nedohodli.
10:11    Další nahrávka se taky nepovedla, je nalitá a soupeř si ji pohlídal.
11:11    Tentokrát je nahráno dobře, ale naše sako při smeči znamená srovnání skóre.
11:12    Letoničtí borci kazí servis a sami si tak ukončili nepříjemnou šňůru bodů.
11:13    Čapeme útok domácích a Víťa středem boduje.

 1 / 6

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=87:letonice-buovice-1.12.2011-ptelk-mui-c&amp;Itemid=58


Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

11:14    Radovan uhrává těžkou náhru chytře na náměstí, je z toho bod.
11:15    Víťa si připsuje bod blokem.
12:15    Vzápětí je ale sám zablokován.
12:16    Soupeři nestačí výška tělocvičny, strop znamená bod pro nás.
12:17    Servíruje Víťa, jeho prase znamená další bod.
12:18    Radovan na středu sítě úspěšně blokuje.
12:19    Víťa má natrénováno, opět eso díky prasátku na pásce.
13:19    Letonice otáčejí úlivkou.
14:19    Rada Sobotka na středu útočí tvrdě, ale bohužel do autu.
15:19    Letonice znovu bodují úlivkou.
16:19    Zřejmě našli recept, znovu bodová úlivka.
17:19    Radovan uhrává těžký míč bagrem, bohužel jenom do sítě.
17:20    Vzápětí chybu napravuje a úderem do dlouhé diagonály končí soupeřovu šňůru.
17:21    A k tomu si připisuje eso na podání.
18:21    Bohužel jsem nevyužili balón zdarma od soupeře.
19:21    Martin Machala nadvakrát nesložil, podruhé byl zablokován.
19:22    Soupeř chybuje na servise.
20:22    Soupeř úspěšným utokem otáčí.
20:23    Radek Sobotka chytře a úspěšně ulívá.
20:24    Teče na bloku Letonic při útoku Víti středem.
21:24    Krásná  nahrávka středem, Víťa důrazně útočí na setball a.... smečuje pouze do saka.
21:25    Tentokrát se Víťa středem nemýlí, první set je náš, k vidění byl pěkný volejbal.

2. set, v sestavě střídá Sehnalíka Homola a Sobotku Machala

1:0    Letonice vytloukají blok.
1:1    Radovan uhrává po lajně, Letonice v poli jenom tečují.
1:2    Peťa Homola esuje.
2:2    Letonice úspěšně smečují přes náš blok. Ovšem na dlouhou dobu to byl jejich poslední    
bod.
2:3    Víťa blokuje středem a jde na servis.
2:4    Víťova skákaná plachta soupeře školí, jeho zmatky v poli jsou bod pro nás.
2:5    Kvalitní servis – eso.
2:6    Soupeř přitahuje jen k síti, Radovan boduje blokem.
2:7    Martin Machala napodobuje Radovana stejným bodem.
2:8    Víťa další eso.
2:9    Soupeř dvakrát útočí, poprvé čapem, podruhé posílají míč do autu.
2:10    Radovan boduje smečí.
2:11    Dlouhá výměna, soupeř třikrát čape náš útok a nakonec sám hraje do autu
2:12    Stejně jako v přechozí výměně Letonice po našem útoku čapou ale kazí do autu.
2:13    Radovan po nahrávce Míši Čulíka skládá do autu.
2:14    Jako přes kopírák z přechozí výměny, soupeř si bere už druhý time.
2:15    Víťa servíruje odvážně i po oddechu, díky tomu bodujeme esem.
2:16    Radovan skládá nadvakrát.
2:17    Soupeř přehrává jen zadarmo, my bodujeme smečí. Honza Ježourek jde Letonicím    
nahrávat.

 2 / 6



Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

3:17    Naše patnáctibodová šňůra končí. Soupeř konečně boduje smečí.
4:17    Martin Machala útočí středem jenom do saka.
4:18    Radovan solí opět do lajny, je z toho bod.
4:19    Radovanům skákaný servis soupeř sice přihrává, ale útok posílá do autu.
4:20    Tentokrát si Letonice s podáním neporadily, Radovan si připisuje eso.
5:20    Eso Radovan nepotvrdil, servis dává do saka.
5:21    Soupeř opět kazí, tentokrát útok středem solí do autu.Vypadá to, že konec je otázkou    
pár výměn. Opak je ale pravdou.
6:21    Míša Čulík servíruje do saka.
7:21    Stejný hráč sice čape smeč soupeře, ale míč od něho letí do saka, kde ho náš nahravač 
   nestíhá.
8:21    Martin kazí na středu – smeč do autu
9:21    Útok z těžké náhry Míša Stehlík kazí.
9:22    Na chvíli přerušujem soupeřovu stíhají jízdu, po dlouhé výměně blokujem útok.
10:22    Martin ale znovu kazí, tentokrát na podání.
11:22    Víťa dostává nalitou náhru, soupeř ho při útoku zablokoval.
12:22    Další naši chybu přidává Míša Stehlík v útoku.
13:22    Máme problémy na přítahu, míč posíláme na sako, kde nás soupeř zablokuje.
14:22    Soupeř přidává eso, vyhraný set se dramatizuje.
15:22    Míša Stehlík útočí odvážně, ale bohužel znovu aut.
15:23    Víťa taky odvážně a navíc úspěšně – bodujem po útoku středem.
16:23    Soupeř posílá jednouduchou zálivku do postavení, kde ale náš hráč chybí.
17:23    Další výměnu jenom uhráváme, soupeř solí a boduje.
17:24    Víťa to znovu bere na sebe, po vlastním přítahu a pěkné nahrávce Petra Homoly    
středem skládá.
18:24    Ale nic není vyhráno, začíná další šňůra Letonic. Náš nalitý míč si na bloku pohlídají.
19:24    Tvrdě útočíme, soupeř první míč pouze vysokým bagrem k nám, Houmy lehký míč    
bagrem nezpracuje.
20:24    My jenom přehráváme, odnášíme to vytlučeným blokem.
21:24    Víťa setbol nepromění, je zablokován. Bereme time. Máme tři pokusy na ukončení setu.
22:24    První pokus nevyšel, Víťa je znovu zablokován.
23:25    Na třetí pokus Víťa skládá. Z vyhraného setu jsme udělali drama, naštěstí s úspěšným  
  koncem.

3.set, sestava jako v prvním setu

1:0    Letonice se ujímají vedení.
2:0    Darujeme jim druhý bod, dáváme si přednost a necháme si míč spadnout.
3:0    Eso.
4:0    Soupeř čape a zálivkou boduje.
4:1    Vytloukáme blok
4:2    Soupeř útočí do saka.
4:3    Soupeř útočí do autu.
5:3    Rada Sehnalík je při síle, z pole přetahuje nahrávku až za anténku.
5:4    Soupeř podává do saka.
5:5    Přední lajna si pohlídala útok středem, odkud dnes hrozí největší nebezpečí.

 3 / 6



Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

6:5    Smeč středem přes náš blok je toho příkladem.
6:6    Těžkou náhru Radovan uhrává po lajně, soupeř nezpracoval.
6:7    Díky pásce přidává Radovan eso na servisu.
6:8    Rada Sobotka skládá metr středem.
7:8    Radovanův přešlap na podání.
8:8    Letonice srovnávají po útoku středem.
9:8    Prudký přítah míří pod sítí k soupeři.
9:9    Soupeř dne až příliš často kazí servis, nyní je to aut.
9:10    Míša Čulík rozšířil naše řady “esařů”.
10:10    Tvrdá smeč Letonic do diagonály končí na naší palubovce.
10:11    Opět chyba Letonic na podání.
11:11    Vzápětí srovnávají vytlučením bloků.
12:11    A bod potvrzují esem.
12:12    Víťův úspěšný jednoblok.
13:12    Tentokrát na bloku jenom tečujem.
13:13    Rada Sehnalík nahrává, Radovan útočí do ostré.
13:14    Rada Sehnalík eso.
14:14    Náš blok nestíhá, soupeř útočí do půli válu.
14:15    Víťa umísťuje míč odbitím prsty.
15:15    Letonice vytloukají blok.
15:16    Radovan dnes poněkolikáté znovu do lajny, Letonice nezpracují.
15:17    Rada Sobotka zablokoval.
15:18    Radovan eso.
15:19    Radovan opět razantně na servisu, Letonice sice přitahují ale kazí nahrávku.
16:19    Radovan přešlapuje na podání.
16:20    Nalitou náhru soupeř nedokázal přehrát.
17:20    Také my občas “umíme” nalít nahrávku na sako.
18:20    Zkoušíme to středem z doskoku, což Rada Sobotka na středu bere jako odtaženou
náhru     pro něho, couvá a sráží se s Radovanem.
18:21    Míša Stehlík dnes útočí odvážně, je z toho bod.
19:21    Rada Sehnalík nezpravil těžký přítah Míši Stehlíka.
20:21    Víťa na bloku dostává míč do kapsy.
20:22    Koncovka je ve znamení soupeřových chyb, středem útočí do sítě
20:23    Zkouší to z handy ale jen do autu.
20:24    Z hlavního je to taky aut.
20:25    Míša Stehlík končí zápas stylově esem.

Dnes jsme vyhráli zaslouženě, dominovali jsme hlavně na servisu, kromě toho soupeř hodně
kazil. Po zdravici stihneme ještě jeden set.

4. set, sestava jako ve druhém setu

0:1    Blokujem útok z hlavního kůlu.
0:2    Míša Stehlík esuje.
1:2    Martin háže obětavou rybu, bohužel míč letí z první na pásku, soupeř bloku.
1:3    Víťa útočí středem.

 4 / 6



Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

2:3    Soupeř skládá do ostré na jednoblok
3:3    Víťa zalívá do bloku a je srovnáno.
4:3    Soupeř sice nadvakrát, ale přesto skládá.
5:3    Třikrát čapem soupeřův útok, sami ale neskládáme, nakonec smečujem středem do autu.
6:3    Jinak téměř stoprocentní Radovan je zablokován.
7:3    Přitahujem jenom na pásku, soupeř si tento míč hlídá blokem.
8:3    Radovan až příliš zkracuje uhraní prstama, míč končí na pásce a vrací se k nám.
8:4    To je jiná, Radovan solí do lajny.
8:5    A Víťa přidává eso.
9:5    Tvrdou smeč soupeře Víťa nezkrotí, míč posílá do autu.
9:6    Radovan úspěšně ulívá.
10:6    Soupeř skládá přes pásku na střed.
11:6    Martin dostává nalitou náhru, přešlapuje spodem.
12:6    Víťa neodhadne míč na přítahu, hrudníkem se přitáhnout nedá.
13:6    Martin útočí jen do saka.
14:6    A Míša Stehlík do autu.
14:7    Soupeř kazí podání. Je nejvyšší čas zabojovat.
15:7    Krásná náhra metru, ale soupeř dvojblokem boduje.
16:7    Martin kazí lehký bagr, posílá ho do saka.
16:8    Soupeř znovu kazí servis a sám si komplikuje dobře rozehraný set.
16:9    Radovan je úspěšný z doskoku.
17:9    Nízkou náhru zkusí Víťa ještě osolit, ale míč končí v autu.
17:10    Soupeř podává do saka.
18:10    Vzápětí útočí přes náš blok.
18:11    Servis je dnes nejslabší činností Letonic, další končí v autu.
18:12    Radovan na smeči znovu úspěšný.
19:12    Ne tak Víťa, znovu solí do autu.
19:13    Také soupeř kazí v útoku, tentokrát je síť pro něho příliš vysoko.
20:13    Martin útočí, páska míč ztlumí, pak jsou naše bloky vytlučeny.
21:13    Ajajaj, kopec od soupeře k nám nám padá do debla.
21:14    Radovan se úspěšnou úlivkou sám dostává na servis.
21:15    Soupeř solí hlava nehlava, z těžké náhry ale jen do autu.
21:16    Radovan skáče servis, soupeř přitahuje jen do saka.
21:17    Martin uhrává do rohu.
21:18    Soupeř nechal Míšu Stehlíka bez bloku, to neměl dělat, ten skládá do ostré.
21:19    Radovan přidává další eso.
21:20    Honza Ježourek vystavuje krásnou náhru, ale smečař ho nepodržel, z hlavního jen do   
 saka.
21:21    Radovan eso, je srovnáno, jsme na koni.
21:22    Znovu velmi kvalitní servis, soupeř znovu přitahuje jen do saka.
21:23    Tentokrát si Letonice přitáhli, ale v útoku znovu kazí do saka. Koncovku nezvládají,    
náskok měli slibný ale samo se to nevyhraje.
21:24    Soupeř reklamuje Radovanův přešlap na servisu, rozhodčí je jiného názoru, hra    
pokračuje, Martin Machala dostává nízkou náhru, se kterou si však poradí a tvrdě a     úspěšně
útočí.
22:24    Tentokrát je přešlap na servisu evidentní.

 5 / 6



Letonice – Bučovice  /1.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 06 Prosinec 2011 05:49

22:25    Letoničtí sami kazí útok, znovu jen do saka.

Dnes odjíždíme bez ztráty kytičky. Dobrý výkon našich hráčů, hlavně na servise. Nahravači
předvedli asi zatím svůj nejlepší výkon. Za 14 dní nás čeká odveta.

Sestava: Radovan Dítě, Víťa Sedlář, Michalové Čulík a Stehlík, Radkové Sobotka a Sehnalík,
Petr Homola, Martin Machala.

 6 / 6


